ГЛАВА СТУДЕНОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21» января 2010 г. № 17
                   д.Студенок
« Об определении даты выхода первого
номера газеты «Студенокский  Вестник»

     Руководствуясь законодательством о местном самоуправлении, статьей 12 Федерального закона от 27.12.1991 года № 2124-1 «О средствах массовой информации» (в редакции от 24.07.2007 года), решением Собрания депутатов Студенокского сельсовета Железногорского района № 03 от 11.01.2010 года «Об учреждении печатного средства массовой информации Студенокского сельсовета Железногорского района» -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Датой выхода первого номера газеты «Студенокский Вестник» определить 26 февраля 2010 года.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Студенокского сельсовета
Железногорского района                                                                  Т.А. Санкина